[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 23

от 21.01.2014 г.
с. Большой Карай

О внесении изменений в решение
Совета Большекарайского
муниципального образования
« О бюджете  Большекарайского
муниципального  образования на 2014 год».

Руководствуясь Законом Саратовской области «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и на основании  статей 47-54 Устава   Большекарайского муниципального образования Совет Большекарайского муниципального образования

РЕШИЛ:

            I. Внести  изменение в решение Совета Большекарайского муниципального образования от 27.12.2013 года №21 «О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2014 год:
 1. В  таблице приложении №1 внести изменения по кодам

     000 103 0215001 0000 110  цифру    «18,9»  заменить цифрой  «0,0»
     000 103 0216001 0000 110  цифру    «0,4»      заменить цифрой  «0,0»
     000 103 0217001 0000 110  цифру    «30,7»  заменить цифрой  «0,0»
     000 103 0218001 0000 110  цифру    «1,8»    заменить цифрой  «0,0»
     Ввести код 000 103 0223001 0000 110 с цифрой «18,9»
     Ввести код 000 103 0224001 0000 110 с цифрой «0,4»
     Ввести код 000 103 0225001 0000 110 с цифрой «30,7»
     Ввести код 000 103 0226001 0000 110 с цифрой «1,8»

  2. В таблице приложения №4 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в графах:
                 Раздел «01» подраздел «04» целевая статья «2130220» вид расхода «200» цифра «432,0» заменить цифрой «423,7»
                 Раздел «01» подраздел «04» целевая статья «2130220» вид расхода «240» цифра «432,0» заменить цифрой «423,7»
                 Ввести в раздел «01» подраздел «04»  целевая статья «2130220» вид расхода «850»-уплата налогов, сборов и иных платежей с  цифрой «8,3»

  3.В таблице приложения № 5 ведомственная структура расходов бюджета в графах
                 Код «207» раздел «01» подраздел «04» целевая статья «2130220» вид расхода «200» цифра «432,0» заменить цифрой «423,7»
                 Код «207» раздел «01» подраздел «04» целевая статья «2130220» вид расхода «240» цифра «432,0» заменить цифрой «423,7»
                Ввести в код «207» раздел «01» подраздел «04»  целевая статья «2130220» вид расхода «850»-уплата  налогов, сборов и иных платежей с  цифрой «8,3»

II. Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

III Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                  А.А. Зазульский
image1.jpeg